

## Füze testleri nedeniyle giriş yasağı uygulanacak

Aksaray sınırları içerisinde Tuz Gölü'nün güneyinde füze atış testleri nedeniyle giriş yasağı uygulanacak.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

## Bakan Kacır Nevşehir'e geliyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır "Türkiye Buluşmaları" kapsamında bugün Nevşehir'e geliyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ



BAŞKAN ARI ALMANYA'DA ZİYARETLERDE BULUNUYOR ■ 2'DE

ENGELLİ BİREYLERDEN ATBİN'E ZİYARET ■ 4'TE

BAŞKAN AYĞÜN İL YÖNETİMİNDEN TAVSİYE ALDI ■ 5'TE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 14 • SAYI : 4381 • 7 Ekim 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Nevşehir'de "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliği gerçekleştirildi

## Tatillerde Kapadokya'yı tercih eden Çinliler turizme canlılık katıyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir haftalık tatilin başladığı ülkeden Kapadokya'ya gelen turistler, bölge turizmine canlılık kattı.

Nevşehir'de Filistin'de yaşanan zulme dikkat çekmek amacıyla "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliği düzenlendi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



## Topaç köyünde çevreye duyarlı nesiller yetişiyor

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde, çevre temizliği ve bilinçlendirme adına anlamlı bir proje başlatıldı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

## Alan Başkanlığı görüntülerle ilgili soruşturma başlattı

Nevşehir'de bir grup influencerın 360 derece dönebilen cip ile alana zarar verdikleri görüntülerle ilgili Kapadokya Alan Başkanlığı inceleme başlattı.

@MuskaraHaber Muskara Haber muskara\_haber Muskara Haber 0533 074 30 00

**KAPADOKYA ASANSÖR**

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE

Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından bilgilendirme toplantısı yapıldı

## İl Milli Eğitim Müdürlüğü Tarafından "Mesleki ve teknik eğitimin doğru ve etkili bir şekilde tanıtımı teması" bilgilendirme toplantısı yapıldı

"Herkesin Bir Mesleği Olmalı" anlayışını düstur edinerek sektör iş birlikleriyle mesleki eğitime erişimi ve kaliteyi artırmak; öğrencilerin hayata ve istihdama hazırlanmalarını sağlayarak ülkenin kalkınması ve refahına katkı sunmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan onayıyla yayımlanan "Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi" kapsamında, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi il eylem planında yer alan "Mesleki ve teknik eğitimin doğru ve etkili bir şekilde tanıtımı teması" kapsamında Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde merkez ilçe alan tanıtım ve yönlendirme komisyonu kuruldu. Kurulan komisyon ise ilk toplantısını Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi toplantı salonunda yaptı. Yapılan bilgilendirme toplantısına merkez ve ilçede bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürleri, koordinatör müdür yardımcılarını, rehber öğretmenleri, meslek dersleri zümre başkanları ile merkez ve merkez ilçeye bağlı ortaokulların 8. sınıfların LGS tercihinden sorumlu müdür yardımcılarını ile bu okullardaki rehber öğretmenler katıldı. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Eğitim Şube Müdürü Malik Erdoğan, mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin artırılarak ülkenin ve Nevşehir'in ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi amacıyla 12. Kalkınma Planı, Cumhurbaşkanlığı 2024 Yılı Yıllık Programı, 2024-2026 Orta Vadeli Program ve MEB Stratejik Planı (2024-2028) doğrultusunda ildeki mesleki ve teknik eğitimde yeni bir vizyon oluşturulması için Milli Eğitim

Bakanlığınca hazırlanan Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi gereğince il eylem planında yer alan, okul yöneticileri,

öğretmenler ile kurum ve kuruluşlarca yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verdi.  
HABER MERKEZİ



## Sağlık çalışanları Lejyoner hastalığına karşı bilgilendirildi



### İl Sağlık Müdürlüğü, Halk Sağlığı Başkanlığı ve Çevre Sağlığı Birimi iş birliğinde İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda, Lejyoner hastalığına karşı eğitim düzenlendi.

Lejyoner hastalığına karşı düzenlenen eğitim, yataklı tedavi kurumlarında ve yataklı konaklama tesislerinde çalışan personellere yönelik olarak gerçekleştirildi. Eğitime, hastanelerin çeşitli departmanlarında görev yapan sağlık personeli ve yataklı konaklama tesislerinin yönetici ve teknik personeli katıldı. Eğitimde, Halk Sağlığı Başkan Yardımcısı Aslı Ertaş, Uzm. Dr. Tuncer Gürbüz, Uzm. Dr. Emel Banu Elmacı ve Çevre Sağlığı Teknisyeni Mahir Gölbaşı

tarafından, Lejyoner hastalığına karşı su sisteminde alınması gereken koruyucu önlemler detaylı bir şekilde anlatıldı. Eğitim sırasında rutin, akut dönem ve uzun dönemde uygulanacak dekontaminasyon yöntemleri hakkında da bilgi verildi. Eğitim sonunda katılımcılara, katılım belgeleri takdim edildi. Bu eğitim, Lejyoner hastalığına karşı alınacak önlemlerin ve farkındalığın artırılması açısından büyük bir önem taşıyor.  
HABER MERKEZİ

## Başkan Arı Almanya'da ziyaretlerde bulunuyor

### Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, iki şehir arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve ortak projeler geliştirmek amacıyla Almanya'da Nevşehir'in kardeş şehri olan Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer ile bir araya geldi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul'un da katıldığı ziyarette kardeş şehir ilişkilerinin geliştirilmesi konusunda önemli kararlar alındı. Belediye Başkanı Rasim Arı, Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde yaşayan Nevşehirli hemşehrileri ile bir araya gelmek ve Nevşehir Belediyesinin kardeş

şehirlerinin ziyaret etmek amacıyla geçtiğimiz günlerde Almanya'ya gitti. Başkan Arı, Almanya'daki temasları çerçevesinde çok sayıda Nevşehirli gurbetçinin yaşadığı ve Nevşehir Belediyesinin uzun yıllardır kardeş şehri olan Neuss'taki incelemeleri sırasında Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer'i ziyaret etti. Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul

ve Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı İbrahim Yüzer'in de katıldığı ziyarette, Nevşehir ve Neuss Belediyelerinin işbirliği yapmayı planladığı projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. Almanya'daki temaslarının, Kapadokya'nın merkezi Nevşehir'in uluslararası alanda daha görünür olmasına ve yeni fırsatlar yakalamasına yardımcı olacağını belirten Başkan Arı, iş birliği projelerinin en kısa sürede hayata geçirilmesi için çalışmaların hızlandırılacağını sözlerine ekledi. İş birliği için atılan adımların, iki şehir arasındaki dostluğun daha da pekişmesine katkı sağlayacağına inandığını ifade eden Başkan Arı, misafirperverliklerinden dolayı Türkiye Cumhuriyeti Düsseldorf Başkonsolosu Ali İhsan İzbul ve Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer'e teşekkür etti. Neuss Belediye Başkanı Reiner Breuer ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek yeni görevinden dolayı Başkan Arı'yı tebrik ederek başarılar diledi.  
BÜLTEN



**Muskar**  
 HABER  
 Kapadokya  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma  
 YIL: 14 • SAYI: 4381 • Tarih: 7 Ekim 2024 Pazartesi

İMTİYAZ SAHİBİ  
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına  
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ  
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER  
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 104,00 TL - Yıllık 1.232,00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İllkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**

www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

İMSAK : 05:15

SABAH : 06:36

ÖĞLE : 12:34

İKİNDİ : 15:48

AKŞAM : 18:22

YATSI : 19:38

**HAVA °C  
DURUMU**

GÜNDÜZ 27

GECE 9

**BİZE ULAŞIN**

0384 213 38 66

0384 212 98 82

# Nevşehir'de "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliği gerçekleştirildi



**N**evşehir'de Filistin'de yaşanan zulme dikkat çekmek amacıyla "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliği düzenlendi.

Filistin için farkındalık oluşturmak amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı, Yetim Vakfı ve İHH İnsani Yardım Vakfı tarafından "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliği düzenlendi. Tank Kesekçi Parkı'nda yapılan etkinlikte kentteki vatandaşlar, Filistin'deki çocuklar için resim çizdi. Burada Eğitim Vakfı adına konuşan Arzu Taşkın, Filistin'in 7 Ekim'den bu yana tarihin gördüğü en ağır soykırımı yaşadığını belirtti. Yüzde 70'ten fazlasını kadın ve çocukların oluşturduğu, 50 bine yakın kişinin şehit olduğu, 100 bine yakın kişinin yaralandığı, 70 binden fazla binanın yerle bir edildiği ve 2 milyon insanın yerlerinden edildiği Gazze'nin insanlık için utanç tablosu olduğunu söyleyen Taşkın, "Başta İslam ülkeleri olmak üzere, kınamanın ötesine

geçilmemesinden cesaret bulan işgalciler her geçen gün daha da çirkinleşmektedir." dedi.

**"ANNE KARNINDAKİ ÇOCUKLARA BİLE SOYKIRIM YAPILMAKTA"**

Gazze'ye karşı başlatılan soykırımın birinci yılı dolduğunu hatırlatan Arzu Taşkın, "Sonuç; bölgenin tamamı yerle bir edilmiş durumda ve bölge halkının en az yüzde 2'si artık hayatta değil... Psikolojik desteğe ihtiyaç duymayan çocuk neredeyse yok. Çocuk Hakları Sözleşmesi'yle çocuklara vaat edilen hakların tamamı, işgalcilerin postallar altında ezilmekte. Hatta henüz anne karnındaki çocuklara karşı bile soykırım uygulamaları yapılmakta." diye konuştu.

İsrail'in saldırılarına ve hak ihlallerine karşı asla susmayacaklarını vurgulayan Taşkın, "Çünkü zulme rıza zulümdür. Peygamber Efendimiz (sav) "Kim bir kötülük görürse eliyle değiştirsün. Şayet eliyle değiştirmeye gücü yetmezse diliyle değiştirsün. Diliyle

değiştirmeye de gücü yetmezse, kalbiyle düzeltme cihetine gitsin ki, bu imanın en zayıf derecesidir." buyurmaktadır. Ekranlarda gösterilen kolsuz bacaksız çocukları, kucağında henüz şehit olmuş evladını taşıyan anneleri, çaresiz yaşlı insanları izleyip durmak yerine artık zalim İsrail ve yandaşlarına karşı daha tesirli bir boykot uygulaması yapmak zorundayız." şeklinde konuştu.

**"ZULÜM ALTINDAKİ BÜTÜN KARDEŞLERİMİZİN SESLERİNİ DUYURMAK İÇİN BİR ARAYA GELDİK"**

Arzu Taşkın konuşmasının devamında şu ifadelerle yer verdi: "Burada Filistinli çocukların, annelerin ve zulüm altındaki

bütün kardeşlerimizin seslerini duyurmak ve onların haklarının teslim edilmesi ve bu zalimce saldırıların ve işgalin sonlandırılması için "Filistinli Çocuklar İçin Çiz" etkinliğinde bir araya geldik. Çocuklarımızın ve gençlerimizin dualarını, güzel temennilerini ve zalimlere karşı duruşlarını tuvalerimize resmettik. Rabbimizden niyazımız, bu zulüm ve işgalin tez vakitte son bulmasıdır. Sadece Filistin'deki çocukların değil; Doğu Türkistan, Afganistan, Keşmir, Arakan, Ukrayna, Sudan ve Yemen'deki bütün çocukların özgürce oyun oynayacakları, kendilerini güven içerisinde hissedecekleri güzel günlere kavuşmasıdır." HABER: YASEMİN EKİCİ



# İl Başkanı Aygün partisinin teşkilatları ile bir araya geldi

**A**K Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, AK Parti Gençlik Kolları ve Kadın Kolları teşkilatı ile toplantı gerçekleştirdi.

İl Başkanı Aygün, partisinin teşkilatları ile bir araya gelmeye devam ediyor. İlk olarak Gençlik Kolları Başkanı Necati Yurtbilir ve üyeleriyle bir araya gelen Aygün, toplantı gerçekleştirdi. Burada konuşan Aygün, gençlerle bir arada olmanın, onların heyecanına ve ülkeye hizmet etme aşkılarına şahitlik etmenin kendisine büyük bir gurur verdiğini belirtti.

Başkan Aygün konuşmasında, "Gençliğe verdiğimiz değer, partimizin en güçlü yönlerinden biridir. Bugünkü toplantıda da

gördüğüm gibi, Gençlik Kollarımız, partimizin hedefleri doğrultusunda kararlılıkla çalışmaya devam ediyor. Gençlerimiz, geleceğimizin teminatı ve yarınlarmızın liderleridir. Onların azmi ve çalışkanlığı, AK Parti ailesinin başarısının en büyük güvencesidir. Bu verimli toplantı vesilesiyle, Gençlik Kolları Başkanımız Necati Yurtbilir ve tüm genç kardeşlerime teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. Birlikte nice güzel projelere ve başarılarla imza atacağımıza olan inancım tamdır." ifadelerine yer verdi.

**AYGÜN, AK PARTİLİ KADINLARLA BİR ARAYA GELDİ**

Aygün daha sonra, AK Parti Kadın Kollarının üyeleriyle toplantıda bir araya

geldi. Başkan Aygün, AK Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve üyeleriyle bir araya gelerek toplantı gerçekleştirdi. Burada konuşan Aygün, kadınların toplumsal hayatta daha güçlü bir şekilde yer almasının, partinin ve ülkenin geleceği açısından ne kadar önemli olduğuna bir kez daha şahit olduklarını belirtti.

Aygün konuşmasını şöyle sürdürdü: "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, kadınlara verilen değer ve destek her geçen gün daha da artıyor. Eğitimde, iş dünyasında, siyasette ve ailede kadının rolünün güçlenmesi, Sayın Cumhurbaşkanımızın vizyonunun en önemli temellerinden birini oluşturuyor. Bugün kadınlarımız, hem

ailelerini hem de ülkemizin geleceğini inşa eden birer mihenk taşıdır.

Cumhurbaşkanımızın açtığı yolda, kadınlarımızın başarılarıyla her alanda Türkiye'yi daha ileriye taşıyacağına olan inancımız tamdır. Bizler de Nevşehir'de kadınlarımızın her daim yanında olacak, onların emeğini ve azmini her platformda desteklemeye devam edeceğiz. Birlikte daha güçlü bir Türkiye için çalışmayı sürdüreceğiz. Bu verimli toplantı vesilesiyle, Kadın Kolları Başkanımız Elife Çelebi'ye, kadın kollarımıza teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. Birlikte nice güzel projelere ve başarılarla imza atacağımıza olan inancım tamdır." HABER: SEZER ALTUNOK



## Bakan Kacır Nevşehir'e geliyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır "Türkiye Buluşmaları" kapsamında bugün Nevşehir'e geliyor.



**A**K Parti 81 ili kapsayan "Türkiye Buluşmaları" adı altında toplumun bütün kesimleriyle bir araya gelecekleri yoğun bir saha çalışması başlattı.

Bakan Kacır, AK Parti Nevşehir İl başkanlığı basın toplantısı sonrasında yoğun bir programla Nevşehir'de hem ziyaretlerde bulunacak hem de Avanos Hükümet Konağı'nın temel atma törenine katılacak. Bakan Kacır son olarak, gençlik buluşması

için Nar beldesinde gençlerle bir araya gelecek. Kacır'ın Nevşehir programı şu şekilde: İl başkanlığı basın toplantısı, İl başkanlığı teşkilat buluşması, valilik ziyareti, Avanos Hükümet Konağı temel atma töreni, Avanos esnaf ziyareti, Nevşehir OMS Makina ziyareti, OMS Makina yemek programı, sanayici ve iş insanları toplantısı, gençlik buluşması – teknofest (nar hasbihal kafe)  
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

## Engelli bireylerden, ATBİN'e ziyaret

Engelli bireyler, 4 Ekim Hayvanları Koruma Günü'nde Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Atçılık ve Binicilik Merkezini (ATBİN) ziyaret etti.

4 Ekim Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla, Ürgüp Hanife Memiş Aksoy Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezinde hizmet alan engelli bireyler, NEVÜ ATBİN'i ziyaret etti. NEVÜ ATBİN'in uzman eğitmenleri eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, eğitmenler merkezde bulunan

hayvanların bakımıyla ilgili bilgi verdi. Hem engelli bireylerin sosyal becerilerini geliştirmelerine yardımcı olmak hem de toplumda hayvanlara olan duyarlılığı artırmak amacıyla düzenlenen etkinlik boyunca engelli bireyler, hayvanların bakımını yaparak ve onları besleyerek keyifli vakit geçirdi. HABER MERKEZİ



## Topaç köyünde çevreye duyarlı nesiller yetişiyor

Nevşehir'in Acıgöl ilçesine bağlı Topaç köyünde, çevre temizliği ve bilinçlendirme adına anlamlı bir proje başlatıldı.

Topaç Şehit Bekir Şahin İlkokulu Müdürü Mustafa Çevik, Topaç Ortaokulu Müdürü Mustafa Kaleli ve diğer öğretmenlerin öncülüğünde geliştirilen proje kapsamında, köy meydanına atılan sigara izmariti, çekirdek kabuğu, yiyecek ve içecek ambalajı gibi çevre kirliliğine neden olan atıkların toplanması ve halkın bu

konuda bilinçlendirilmesi hedefleniyor. Projenin önemli adımlarından biri olarak, Topaç köyü İmam-Hatibi Ali Enes Atalay, Cuma vaazında cemaate çevre temizliğinin önemi hakkında nasihatlerde bulundu. İmam Atalay, çevreye zarar vermemek ve temiz bir yaşam alanı bırakmanın İslam'da büyük bir sorumluluk

olduğunu vurgulayarak, bu konudaki duyarlılığı artırmayı amaçladı. Cuma namazının ardından, Okul Müdürü Çevik, İmam-Hatip Atalay ve Köy Muhtarı Ümit Aydoğdu'nun önderliğinde köy meydanında çöp toplama etkinliği düzenlendi.

Etkinliğe okul öğrencileri, öğretmenler, cami cemaati ve köy halkı büyük bir katılım gösterdi.

**"ÇOCUKLARIMIZIN PROJEYE GÖSTERDİĞİ İLGI, GELECEĞE UMUTLA BAKMAMIZI SAĞLIYOR"**

Etkinlik sonrası konuşan Atalay, "Temizliğin imandan geldiğini her fırsatta vurguluyoruz. Allah'ın bize emanet ettiği bu dünyaya karşı sorumluluğumuz var ve bu sorumluluğu yerine getirmek, çevremizi korumakla başlar. Köy

halkımızın ve çocuklarımızın bu projeye gösterdiği ilgi, geleceğe umutla bakmamızı sağlıyor." dedi.

Köy Muhtarı Aydoğdu ise, "Köyümüzün temizliği ve düzeni bizim sorumluluğumuz. Bu projeye verdiğimiz destekle halkımızın bu konuda daha dikkatli olmasını sağlamak istiyoruz. Hep birlikte temiz bir köyde yaşamak, bizim elimizde." ifadelerini kullandı.

Toplanan atıklar, köy halkının dikkatini çekerek farkındalık oluştururken, gelecekte benzer projelerin devam edeceği mesajı verildi.

Bu anlamlı projeye Topaç köyünde hem çevre temizliği sağlandı hem de toplumun her kesiminde çevre bilinci oluşturulmasına katkıda bulunuldu. HABER MERKEZİ



## Nevşehir'de barınma sorunu yok, eğitim rahatlığı var

**N**evşehir Valiliği, 2024-2025 eğitim öğretim yılı için Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne (KYK) ait yurtlara başvuran tüm öğrencilerin yerleştirildiğini açıkladı.

Valilikten yapılan yazılı açıklamada, KYK yurtlarına başvuran 5 bin 440 öğrencinin tamamının yurtlara yerleştiği ve hiçbir

öğrencinin açıkta kalmadığı vurgulandı.

**EK KONTENJANLAR DA KARŞILANACAK**

Açıklamada ayrıca, ek kontenjanlarla gelecek öğrencilerin yanı sıra yatay ve dikey geçiş yapacak öğrenciler ile yüksek lisans öğrencilerinin de barınma taleplerinin karşılanabileceği belirtildi.

Nevşehir'deki yurtların kapasitesinin tüm taleplere cevap verebilecek durumda olduğu ifade edildi.

**BARINMA SORUNU YOK, EĞİTİM RAHATLIĞI VAR**

Nevşehir'de üniversite öğrencileri için barınma sıkıntısının yaşanmadığına dikkat çekilen açıklamada, yeni eğitim öğretim yılında tüm öğrencilerin rahat bir barınma imkanı bulacağı belirtildi. Nevşehir'de tüm kurumlarıyla, bu da üniversite öğrencilerine güvenli ve konforlu bir barınma ortamı sunmayı hedefleniyor. BÜLTEN

## Füze testleri nedeniyle giriş yasağı uygulanacak



**A**ksaray sınırları içerisinde Tuz Gölü'nün güneyinde füze atış testleri nedeniyle giriş yasağı uygulanacak.

Nevşehir Valiliği tarafından yapılan açıklamaya göre, Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından yürütülen projeler kapsamında Aksaray'ın Tuz Gölü güneyinde füze atış testleri gerçekleştirilecek. Testlerin güvenli bir şekilde yapılabilmesi amacıyla, belirtilen bölgede Geçici Askeri Güvenlik Bölgesi (GAGB) ilan edilerek, 28 Eylül - 11 Ekim tarihleri arasında giriş yasağı uygulanacağı duyuruldu. HABER: YASEMİN EKİCİ



# Başkan Aygün il yönetiminden tavsiye aldı

## AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed Feyzi Aygün, partisinin il yönetim kurulu üyeleri ile görüşerek, çalışmalar hakkında tavsiye aldı.

**A**K Parti il başkanı olarak atanan ve geçtiğimiz günlerde görevine başlayan Muhammed Feyzi Aygün, parti içerisinde birleştirici mesajlar vermeye devam ediyor. İl Başkanı Aygün bu kapsamda AK Parti İl Başkanlığı yönetim kurulu üyeleri ile makamında görüştü. Yönetim kurulu üyelerinden tecrübelerini dinleyerek, tavsiyeler alan Aygün, çalışmalarına güçlü bir şekilde devam edeceklerini söyledi. Başkan Aygün görüşmelerden fotoğraf karelerini sosyal medya hesabından paylaşarak, "İl yönetim kurulu üyelerimizin her biriyle tek tek görüşmeler gerçekleştirdim. Bu görüşmelerde, Nevşehir'imize ve partimize bugüne kadar verdikleri emek ve katkılardan dolayı içten teşekkürlerimi ileterek yeni döneme dair değerli fikir ve tavsiyelerini dinledim. Her bir üyemizin tecrübelerinden ve bakış

açılımlardan yararlanarak, daha güçlü bir yapı inşa etmek için atılması gereken adımları detaylı şekilde ele aldık." dedi. "Birlikte hizmet ettiğimiz bu yolda, güçlü ve yenilikçi bir yaklaşımla halkımıza daha iyi hizmet sunma hedefiyle kararlılıkla ilerliyoruz." diye konuşan Aygün, teşkilat olarak ortaya koyulan dayanışma ve ortak aklın kendilerini daha da ileri taşıyacağını söyledi. Başkan Aygün devamında şu ifadelerle yer verdi: "Son olarak, bugüne kadar gösterdikleri emekler ve verdikleri değerli fikirler için tüm il yönetim kurulu üyelerimize bir kez daha teşekkür ediyorum. Onların katkıları ve fedakarlıkları, partimizin başarısında ve Nevşehir'in geleceğinde önemli bir rol oynamaya devam edecek. Şimdi yeni bir yola çıkarken, aynı özveri ve kararlılıkla hep birlikte daha güçlü adımlarla yürüyeceğimize olan inancım tamdır." HABER: YASEMİN EKİCİ



## Alan Başkanlığı görüntülerle ilgili soruşturma başlattı

**N**evşehir'de bir grup influencerın 360 derece dönebilen cip ile alana zarar verdikleri görüntülerle ilgili Kapadokya Alan Başkanlığı inceleme başlattı. Nevşehir'in merkeze bağlı Göreme Beldesi'nde bir grup influencerın ünlü otomobil markasının yeni ürettiği 360 derece dönebilen elektrikli modeli G serisi ile peri bacalarının arasında görüntü çekti. Alana da zarar veren hareketlerin yer aldığı görüntülerin sosyal medyaya düşmesinin ardından Kapadokya Alan Başkanlığı'nın usul ve esaslarına uymadığı gerekçesi ile inceleme başlatıldığı öğrenildi. Yapılan incelemenin ardından alan başkanlığı tarafından hazırlanacak raporun Kapadokya Alan Başkanlığı Kurulu'na sevk edileceği belirtildi. Ayrıca, çekilen görüntüler vatandaşlardan da büyük tepki aldı. İHA



## NESİAD üyeler arası köprü olmaya devam ediyor

**Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD), üye ilişkilerini güçlendirmek ve derneğin faaliyetlerini tanıtmak amacıyla üye ilişkileri komitesi olarak ziyaretlerine devam ediyor.**

**N**ESİAD'dan yapılan açıklamaya göre, Bu çerçevede Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Yavuz, Yılmaz Burak Özalın, Fatih Altuntakan ve Tolga Kadioğlu üye ziyaretleri kapsamında dernek üyelerini ziyaret ettiler. İlk olarak, Özbilgiçler Galerisi'nin sahibi Murat Özbilgiç ile bir görüşme gerçekleştirildi. Otomotiv sektörü ve galericilik üzerine fikir alışverişi yapılırken, Murat Özbilgiç, derneğin bölgesel iş birliğine verdiği önemi vurguladı. Üyeler arasındaki güçlü iletişim ağının sektörün gelişimine katkı sağlayacağını belirtti. Daha sonra, TEK-YIL Otomotiv Genel Müdürü Hasan Hüseyin Tekin ziyaret edildi. Tekin, sektördeki dijitalleşme ve müşteri memnuniyeti üzerine önemli bilgiler paylaştı. NESİAD'ın otomotiv sektörüne yönelik projelerinin sektörde yaratacağı olumlu etkilere değindi ve dernek ile yapılabilecek iş birliklerini değerlendirdi. Üçüncü durak, ZFR Petrol Genel Müdürü Mehmet Çetinel oldu. Enerji sektörü üzerine yapılan görüşmede, Çetinel, petrol ve enerji alanında karşılaşılan zorlukları anlatarak,

NESİAD'ın bu sektöre katkılarını artırması gerektiğini ifade etti. Bölgesel enerji projeleri üzerinde duruldu ve sektörün geleceği konuşuldu. Son olarak, SGT Solar Enerji Yönetim Kurulu Üyesi Muhammed Selman Sürücü ile bir araya gelindi. Yenilenebilir enerji ve temiz enerji projeleri üzerine yapılan görüşmede, Sürücü, bu alanda yapılan yatırımların bölge için büyük önem taşıdığını belirtti. NESİAD'ın yenilenebilir enerjiye desteği de gündeme geldi. Son olarak, Tuncay Özbilgiç Otomotiv'den Halil Özbilgiç ile görüşme sağlandı. Otomotiv sektöründe yaşanan gelişmelerin ve gelecekteki iş fırsatlarının ele alındığı görüşmede, Halil Özbilgiç, NESİAD'ın üyeleriyle kurduğu sağlam ilişkilerin sektöre olumlu yansıtacağını belirtti. Derneğin, üyeleri arasında köprü vazifesi görerek iş dünyasında daha büyük bir sinerji yaratacağına olan inancını dile getirdi. NESİAD Yönetim Kurulu, ziyaretler süresince, üye ilişkilerinin geliştirilmesi ve yeni iş birliklerinin tesis edilmesi yönündeki temennilerini dile getirirken, yeni katılımların derneğe ve bölgeye katkı sağlayacağını vurguladı. BÜLTEN



## Yerli cihazlar Kayşehir'de test edildi

**Nevşehir Valisi Ali Fidan, Assuva Uzay Havacılık ve Sanayi tarafından geliştirilen cihazların tanıtım programına katıldı.**



Nevşehirli iş insanı Remzi Başbuğ'un firması Assuva Uzay Havacılık ve Sanayi tarafından geliştirilen cihazların tanıtım programı Kayşehir'de düzenlendi. Vali Fidan, firmanın yerli ve milli yer altı görüntüleme drone uçuşunu yerinde inceleyerek, geliştirilen cihazların tanıtım programında bulundu. Tarihi Kayşehir'de, il protokol üyeleri ile birlikte Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Başbuğ tarafından tanıtılan cihazları

yakından inceleyen Fidan, Assuva Savunma Sanayinin yerli ve milli yer altı görüntüleme cihazlarıyla sadece Nevşehir değil, tüm Türkiye'nin gururu olduğunu belirtti. Vali Fidan üretilen cihazlarla ilgili, "Hemşehrimiz Remzi Başbuğ ürettiği ürünlerle en son deprem bölgesinde birçok canın kurtulmasına vesile olmuş ve bu alanda önemli çalışmalar yapmıştır." dedi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

# Tatillerde Kapadokya'yı tercih eden Çinliler turizme canlılık katıyor

Çin Halk Cumhuriyeti'nin kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir haftalık tatilin başladığı ülkeden Kapadokya'ya gelen turistler, bölge turizmine canlılık kattı.

1-7 Ekim tarihlerinde kutlanan Çin Milli Bayramı dolayısıyla bu yıl da çok sayıda Çinli turist tatil için UNESCO Dünya Mirası Listesindeki Kapadokya'ya ilgi gösterdi. Bölgedeki turizm merkezlerinde yoğunluk oluşturan Çinli turistler, konaklama tesislerinde doluluk oranını artırdı. Kapadokya'daki turizm merkezlerini gezen Çinli turistlerden Doroty Wu, uzun zamandır Kapadokya'ya seyahat planladığını, kısa tatil süresinde bu fırsatı yakalamanın mutluluğunu yaşadığını belirterek, "Burası çok romantik özelliklere sahip ve çok popüler bir yer. Çin'de bir şarkı var, 'Beni sıcak hava balonu için Türkiye'ye götür' der. Dün mevsimsel hava şartları nedeniyle balonla gezintiye katılamadık. Yarı havanın iyi olması ve balonla bölgeyi kuşbakışı izlemek için dua ediyoruz. Türkiye, Çinli ünlülerin çok sevdiği ülke." dedi.

Wen Zhang ise Kapadokya'nın Çin halkı arasında ilgi duyulan önemli bir turizm merkezi olduğunu ifade ederek, "Buradaki manzara ayın yüzeği gibi. Burada görmemiz gereken Uçhisar Kalesi gibi çok yer var. Ayrıca beğendiğim yerlerden biri de mağara oteller. Beraber geldiğimiz turistler buralarda şaşkınlıklarını gizleyemiyor. Kapadokya bize farklı bir his veriyor, kendimizi özel hissettiriyor." diye konuştu.

Zeng Baixiang da Kapadokya'nın zenginliklerine hayran kaldığını, tekrar gelmek istediğini söyledi.

## "KAPADOKYA ÇİN'DE İNTERNET FENOMENİ GİBİ"

Çinli turistlere bölgedeki gezintilerinde eşlik eden turist rehberi Abdulkadir Tanrıdağlı ise tabiatı ve geniş kültürel öğeleri sayesinde Kapadokya'nın Çinli turistlerce tercih edildiğini vurgulayarak, "Kapadokya, Çin'de internet fenomeni gibi bir yer. Türkiye'ye gelip de Kapadokya'ya uğramadan giden Çinli Türkiye'ye gelmemiş gibi kabul edilir. Doğal güzellikler, yemekler, neresinden bakarsanız bakın çok farklı kültürler var ve Türkiye'yi gezdiğinizde dünyayı gezmiş

gibi oluyorsunuz. O yüzden Çinliler Türkiye'ye çok hevesli, gelmek istiyor." ifadelerini kullandı.

## BÖLGEDE YÜZDE 80'E VARAN DOLULUĞA ULAŞILDI

Nevşehir Turist Rehberleri Odası Başkanı Özyay Onur da Çinli turistlerin, tarihi ve kültürel miraslara sahip ülkelere ziyaret etmekten hoşlandığını belirtti. Çin Milli Bayramı dolayısıyla Kapadokya'da oluşan Çinli turist yoğunluğunun memnuniyet verici olduğunu aktaran Onur, şöyle konuştu: "Çinli turistler deniz, kum tatilini çok tercih etmiyor çünkü onlar için beyaz kalmak asaletin simgesi. Kuruluş yıl dönümü dolayısıyla bir haftalık tatilleri var, bu tatili de Kapadokya'da değerlendiriyorlar. Bunun en önemli lokomotif gücü bölgedeki sıcak hava balon turlarının dünyaca bilinir olmasıdır. Sadece balon turu değil aslında Kapadokya'nın hem yer altı şehirleri hem doğal güzellikleri, tarihi ve kültürel yapıları tercih edilmesini sağlıyor. Bölgemizde Çinli misafirlerimizi yoğun şekilde görmekteyiz. Bundan da turizmcilerin mutlu olduğunu görüyoruz. Şu an yüzde 80'lere ulaşan doluluk oluştu. Sıcak hava balon turlarının hava koşullarından dolayı iptal olduğu günler oluyor. Bu onları üzüyor ama bir gün uçuş olmasa da başka bir gün tur gerçekleşebiliyor. Konuğlarımızı mutlu edeceğimize inanıyoruz." AA



## Genç Ofis'te 'Hasbihal Buluşmaları' başladı

Nevşehir İl Müftüsü Kazım Güzel, Hasbihal Buluşmaları kapsamında gençlerle bir araya geldi.

Nevşehir İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Genç Ofis'te Hasbihal Buluşmaları düzenleniyor. Birbirinden farklı isimlerin yer aldığı

Hasbihal Buluşmaları'nın ilk misafiri İl Müftüsü Güzel oldu. Gençlerle bir araya gelen Güzel, öğrencilere nasihatlerde bulundu. Programda öğrencilere yiyecek ve içecek ikram edildi. Müftü Güzel, her hafta farklı konuk ve konularla hasbihal buluşmalarının devam edeceğini söyledi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



## MANTAR ÜRETİM TESİSİ KURULUMU VE MAL SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü "Sofların İncisi" Kapsamında Mantar Üretim Tesisi Kurulumu ve Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:  
İKN : 2024/1325653

### 1- İdarenin

#### a) Adı

: NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ  
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

#### b) Adresi

: 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.  
KAYSERİ YOLU 5. KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR  
MERKEZ/NEVŞEHİR

#### c) Telefon ve faks numarası

: 3842151011 - 3842151018

#### ç) İhale dokümanının görülebileceği

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

### 2- İhale konusu mal alımın

#### a) Adı

: Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü  
"Sofların İncisi" Kapsamında Mantar  
Üretim Tesisi Kurulumu ve Mal Alımı İşi

#### b) Niteliği, türü ve miktarı

: 5 Adet 96 m2 mantar yetiştirme tesisi ve 60 m2  
kayadan oyma yerin mantar yetiştirme tesisine  
dönüştürülmesi

#### c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı  
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.  
: 5 adet 96 m2 çadırın Nevşehir Merkez İli  
Güvercinlik Köyüne 1 adet 60 m2 kayadan oyma  
mantar tesisi Nevşehir İli Acıgöl İlçesi Tatların  
Kasabasına

#### ç) Süresi/teslim tarihi

: 1-Teslimat ve montaj sözleşme tarihinden  
itibaren 30 (OTUZ) takvim günü içerisinde tamamlanacaktır. 2-İşin süresi: Sözleşme  
tarihinden itibaren 30 (OTUZ) takvim günüdür.

#### d) İşe başlama tarihi

: Sözleşme tarihinden itibaren işe başlanacaktır.

### 3- İhale

#### a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.10.2024 - 10:30

#### b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Nevşehir İl Özel İdare Mali Hizmetler İhale Bürosu

### 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

### 15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

## Yazıcı'dan Nevşehir Spor Lisesine ziyaret



**Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, Nevşehir Spor Lisesini ziyaret ederek yeni eğitim öğretim yılı faaliyetleri ve okul hakkında bilgi aldı.** İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, okulda incelemelerde bulunan ve öğrencilerle de bir araya gelen İl Müdürü Yazıcı, sporun öğrenciler için önemine değinerek tavsiyelerde bulundu. Yazıcı, takım sporları ile öğrencilerin grup içinde çalışmanın, disiplinin, sorumluluk almanın, hedef belirlemenin ve bu hedeflere ulaşma

azminin değerini öğrendiğine değinerek, bu değerlerin, sadece spor sahasında değil, sınıf içinde de büyük bir öneme sahip olduğunu öğrencilerin, spor sayesinde edindikleri bu değerleri eğitim hayatlarına da taşıyarak daha başarılı olabileceklerini ifade etti. İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerin eğitim ve spor hayatlarında başarılar dileyerek onlara her zaman destek olacaklarını söyledi. Ardından yöneticiler ve öğretmenlere de emekleri ve özverili çalışmalarını için teşekkür etti. **BÜLTEN**

## Doğada gece yürüyüşü etkinliği düzenlendi

**"3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü" kapsamında gönüllü öğretmenler ve Arama Kurtarma Birliği (AKUB) üyelerinin katılımı ile doğada gece yürüyüşü etkinliği düzenlendi.** İl Millî Eğitim Müdürlüğü İş Sağlığı ve Güvenliği birimi koordinesinde "Hareketli Yaşam ve Sportif Faaliyet" çalışmaları doğrultusunda, sporun ve fiziksel aktivitenin gücünden hareketle gönüllü öğretmenler ve AKUB üyeleri ile doğada gece yürüyüşü gerçekleştirildi. Fiziksel, bilişsel ve sosyal büyüme şartlarının geliştirilmesi, okul ve

kurumlarda çalışanların ve öğrencilerin hareketli yaşama teşvik edilmesi büyük önem taşıyor. İl Millî Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamada, bu kapsamda öğrencilerin, öğretmenlerin ve çalışanların sportif ve sosyal faaliyetlere kontrollü ve planlı bir şekilde katılımının sağlanması, çocukların her türlü kötü alışkanlıktan uzak tutulması, sağlıklı nesiller yetiştirilmesine katkı sunulması hedefleri doğrultusunda hareketli yaşam ve sportif faaliyet etkinlikleri yıl boyunca devam edeceği bildirildi. **HABER MERKEZİ**



## KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK PROGRAMLARI VE DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ UYGULAMA EĞİTİMLERİ DEMİRBAŞ VE SARF MALZEME ALIM İŞİ İHALE İLANI

Üniversitemiz sağlık programları ve dış hekimliği fakültesi uygulama eğitimlerinde kullanılmak üzere, demirbaş ve sarf malzeme alımı yapılacaktır. Alımı yapılacak olan demirbaş ve sarf malzemeler ihale şartnamelerindeki detaylar doğrultusunda olacaktır. Söz konusu ihale, Kapadokya Üniversitesi İhale Yönetmeliği hükümleri uyarınca gerçekleştirilecektir.

### 1. Üniversitenin;

**Adresi** : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**Telefon - Faks Numarası** : 0384 353 50 09 - 0384 353 51 25

**E-Posta Adresi** : info@kapadokya.edu.tr

### İhale Dokümanının Görülebileceği

**İnternet Adresi** : www.kapadokya.edu.tr

**Banka Hesap Numarası** : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81

**İhale Dokümanının Temin Edileceği Adres** : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No:4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**İlgili personelin Adı/Soyadı** : Aylin KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu)

### 2. İhale Konusu İşin;

**İşin Adı** : Kapadokya Üniversitesi Sağlık Programları ve Dış Hekimliği Fakültesi Uygulama Eğitimleri Demirbaş ve Sarf Malzeme Alımı İş

**İşin Miktarı** : 414 (Dört yüz dört) Çeşit Ürün

**İşin Yapılacağı Yer** : Kapadokya Üniversitesi Ürgüp Yerleşkesi

**İşin Başlangıç Tarihi** : Sözleşme imzalanması akabinde 3 (Üç) gün içerisinde yer teslimi yapılır ve işe başlanır.

**Malzeme Teslim Süresi** : 10 (On) Gün

### 3. İhaleye İlişkin Bilgiler

**İhalenin Usulü** : Açık İhale

**İhalenin Yapılacağı Adres** : Yeni Mevkii, Ürgüp Sokak No: 4, Mustafapaşa Köyü Ürgüp/Nevşehir

**Son Teklif Verme Tarihi ve Saati** : 16.10.2024 - 09:30

**Teklif Verme Şekli** : Elden/Kargo/Posta

**İhale Dosya Bedeli** : 2.500,00 TL

### 4. İhaleye Katılabilme Şartları ve İstenilen Belgeler ile Yeterlilik Değerlendirmesinde Uygulanacak Kriterler

**a.** Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve sanayi odası belgesi veya meslek odası belgesi,

**i)** Gerçek kişi olması halinde ilk ilan ya da ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, ilgisine göre ticaret ve/veya sanayi odasına ya da ilgili esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,

**ii)** Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,

**b.** Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri,

**i)** Gerçek kişi olması halinde noter tasdikli imza beyannamesi,

**ii)** Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir ticaret sicil gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir ticaret sicil gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili ticaret sicil gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

**c.** Teklif mektubu,

**d.** Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

**i)** İlk ilan tarihinden itibaren geriye doğru son 5 (Beş) yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ihale konusu işe benzer işlerdeki deneyimini gösteren ve teklif edilen bedelin en az %40 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi veya fatura örneği

**ii)** T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen TS 12426 Satış Sonrası Hizmet Yeterlilik Belgesi

**iii)** T.C. Türk Standartları Enstitüsü tarafından verilen TS 13011 Hizmet Yeterlilik belgesi,

**e.** Maliye ve SGK'ya borcu olmadığına dair güncel belge,

**f.** İhale dokümanları (kaşeli /imzalı) teklif dosyasında sunulacaktır.

**g.** İhale yasaklı olup olmadığını gösterir güncel belge,

**ğ.** İhaleye ilişkin idari ve teknik konuları içeren şartnameler, ihale dokümanları içerisinde verilmiştir.

**h.** İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

**ı.** Cihazlar için Üretici firma ve İstekli tarafından ihale dosyasında garanti taahhütnamesi sunulacaktır.

**5) Ekonomik açıdan en avantajlı teklif, fiyat esasına göre belirlenecektir.**

**6) İstekliler, teklif ettikleri bedelin en az %3'ü en fazla %6'sını geçmeyecek şekilde kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**

**7) İstekliler, tekliflerini birim fiyat üzerinden vereceklerdir. Birim fiyat teklif tablosunda bulunan tüm malzemeler için teklif verilecektir.**

**8) Yükleniciden sözleşme bedelinin %6'sı oranında kesin teminat alınacaktır.**

**9) Verilen tekliflerin geçerlilik süresi son teklif tarihinden itibaren en az 30 (otuz) takvim günü olacaktır.**

**10) İhaleye ortak girişim veya konsorsiyum olarak teklif verilemez.**

### 11) Diğer Hususlar

**a.** İhale komisyonu verilen teklifleri değerlendirdikten sonra, diğer tekliflere veya Üniversitenin tespit ettiği yaklaşık maliyete göre teklif fiyatı aşırı düşük olanları tespit eder ve değerlendirir. Bu değerlendirme sonucunda aşırı düşük bulunan teklifler reddedilir.

**b.** İhale konusu işin özelliği nedeniyle ihtiyaç görülmesi halinde, ihale aşamasında isteklilerden alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri işleri belirtmeleri, sözleşme imzalamadan önce de alt yüklenicilerin listesini Üniversitenin onayına sunmaları istenebilir. Ancak bu durumda, alt yüklenicilerin yaptıkları işlerle ilgili sorumluluğu yüklenicinin sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.

**c.** İhale kararının ihale yetkilisi tarafından onaylanması halinde ihale geçerli; iptal edilmesi halinde hükümsüz sayılır.

**d.** Sözleşme konusu işin, sözleşmede belirtilen süreye göre tamamlanamaması halinde, gecikilen her takvim günü için sözleşme bedelinin binde altı (%0,6) oranında gecikme cezası uygulanacaktır.

**e.** Üniversite, önceden öngörülemez (Salgın, doğal afetler, seferberlik, yangın vb.) veya eğitime belirsiz süre ara vermesi, vb. gibi sebeplerden dolayı sözleşmeyi tek taraflı olarak feshedebilir, uzatılabilir.

**f)** Alımı yapılacak demirbaş malzemeler bilindik marka ve birinci kalitede ürünler olacaktır. Üniversite tarafından değiştirilmesi talep edilen demirbaş ve sarf malzemelerin 3 (Üç) iş günü içerisinde masraflar Yüklenici tarafından karşılanmak suretiyle değişikliği yapılacaktır. Yüklenici tarafından değişiklik belirtilen süre içerisinde yerine getirilmediği takdirde sözleşme Üniversite tarafından feshedilir, kesin teminat gelir kaydedilir.

**g)** Söz konusu alımı yapılacak malzemelere yönelik ihale bitiş tarihine kadar ihtiyaç durumuna göre %20 oranında artış ve azalış gösterebilir. Artış ve azalış olması halinde alımı yapılacak demirbaş ve sarf malzeme için Yüklenici tarafından teklif edilen birim fiyatlar üzerinden ödeme yapılacaktır.

### 12) İş Sağlığı ve Güvenliği

İstekli iş sağlığı ve güvenliği hükümlerini yerine getirmekle yükümlüdür. Ürünlerin teslimi sırasında çıkabilecek kazalardan ve bu kazaların sebep olacağı zararlardan doğrudan doğruya İstekli sorumlu olacaktır.

### 13) Nakliye

Sarf ve demirbaş malzemelerin Üniversite tarafından belirlenen alana transferi ve nakliyesi için herhangi bir bedel talep edilmeyecektir. İlgili bedeller İstekli tarafından karşılanacaktır.

# Tesis Suvermez Kapadokyaspor'a katkı sağlayacak

**Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, Suvermez Kapadokyaspor takım oyuncularının antrenmanını ziyaret etti.**

İl Müdürü Özdemir, Bölgesel Amatör Lig'de mücadele eden Suvermez Kapadokyaspor'un, Kulüp Başkanı Emine Demir ve takım oyuncular ile bir araya geldi. Ziyaret sırasında Kulüp Başkanı Demir'den takımın genel durumu hakkında bilgi alan Özdemir, takımın gelişim sürecini ve hedeflerini değerlendirdi. Futbolcularla antrenman sonrasında bir araya gelen İl Müdürü Özdemir, yeni sezonda başarılar

diledi. Ziyaretin ardından kasabaya yeni kazandırılacak olan Suvermez Kapadokyaspor Tesisini inceleyen Özdemir, kulüp başkanı Emine Demir'den tesisin planları ve sporculara sunacağı olanaklar hakkında ayrıntılı bilgi aldı. Özdemir, tesisin tamamlanmasıyla Suvermez Kapadokyaspor'un gelişimine katkı sağlayacağına inandığını belirtti. **HABER: HİLAL GÖKTAŞ**



## Nevşehir Belediyespor kendi evinde 1 puan aldı

**N**evşehir Belediyespor, kendi evinde karşılaştığı Onuksports Kelkit Hürriyetspor Kulübü ile 0-0 berabere kaldı.

TFF 3. Lig 2. Grup'ta mücadele eden Nevşehir Belediyespor, kendi evinde Onuksports Kelkit Hürriyetspor Kulübü ile karşı karşıya geldi. Sezonun 5. haftasında Onuksports Kelkit Hürriyetspor Kulübü ile maça

çıkan Nevşehir Belediyespor, misafir ettiği takım karşısında dirençli bir oyun sergiledi. İki takım da 90 dakika boyunca sayısız gol denemesinde bulunurken, kaleye şut isabet etmedi. Nevşehir Belediyespor ile Onuksports Kelkit Hürriyetspor Kulübü karşılaşması 0-0 beraberelikle sona erdi. İki takım da sahadan 1 puanla ayrıldı. **HABER: HİLAL GÖKTAŞ**



ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ **ALTINYILDIZ İLKÖĞRETİM KURUMU** ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ



Ürgüp Yolu 1. Km. NEVŞEHİR

☎ 0(384) 214 16 40 (5 Hat) 🌐 www.altinyildiz.k12.tr